



## Laga International ApS

Ravnsbjerggårdsvej 217, 3480 Fredensborg  
CVR-nr. 38239090

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.02.2020

---

**Rasmus Bang**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Laga International ApS  
Ravnsbjerggårdsvej 217  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38239090  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Rasmus Bang, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at producere og forhandle ingredienser til fødevarer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 124.946 kr. er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>439.300</b>	<b>332.474</b>
Personaleomkostninger	1	(270.469)	(162.445)
<b>Driftsresultat</b>		<b>168.831</b>	<b>170.029</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.341)	(5.975)
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.490</b>	<b>164.054</b>
Skat af årets resultat	2	(39.544)	(39.300)
<b>Årets resultat</b>		<b>124.946</b>	<b>124.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		24.946	24.754
<b>Resultatdisponering</b>		<b>124.946</b>	<b>124.754</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		220.633	27.261
<b>Varebeholdninger</b>		<b>220.633</b>	<b>27.261</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.825	0
Andre tilgodehavender		747	9.679
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.572</b>	<b>9.679</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>211.599</b>	<b>210.165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>467.804</b>	<b>247.105</b>
<b>Aktiver</b>		<b>467.804</b>	<b>247.105</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		67.550	42.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>217.550</b>	<b>192.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.779	1.201
Skyldig selskabsskat		39.544	39.300
Anden gæld		54.931	14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>250.254</b>	<b>54.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>250.254</b>	<b>54.501</b>
<b>Passiver</b>		<b>467.804</b>	<b>247.105</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	42.604	100.000	192.604
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	24.946	100.000	124.946
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>67.550</b>	<b>100.000</b>	<b>217.550</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	255.200	154.000
Andre omkostninger til social sikring	8.533	6.885
Andre personaleomkostninger	6.736	1.560
	<b>270.469</b>	<b>162.445</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	39.544	39.300
	<b>39.544</b>	<b>39.300</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Theraco Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
